
 

 

 
D.R. n. 1 del 4 GENNAIO 2025 
 
OGGETTO: Decreto di proroga dei termini di scadenza del Bando per la selezione pubblica per n. 
1 (uno) posto da Professore a contratto ai sensi dell’art. 23, comma 1, della Legge n. 240, del 30 
dicembre 2010, emanato con D.R. n. 829 del 20 dicembre 2024, presso il Dipartimento di Scienze 
Umane e Promozione della Qualità della Vita dell’Università Telematica San Raffaele Roma. 
 

IL RETTORE 
 
 VISTA la L. n. 240, del 30 dicembre 2010 e ss.mm. e ii.; 
 VISTO lo Statuto dell’Università Telematica San Raffaele Roma approvato con Decreto 

Rettorale del 4 luglio 2023 e pubblicato sul Supplemento Ordinario alla G.U. – Serie Generale 
– n. 186 del 10 agosto 2023; 

 VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
 VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina dell’incarico dei Professori a Contratto ai 

sensi dell’art. 23, comma 1, della legge 240/2010; 
 VISTO il Decreto Rettorale n. 829 del 20 dicembre 2024 con cui è stata bandita la selezione 

pubblica per n. 1 (uno) posto da Professore a contratto, ai sensi dell’art. 23, comma 1, della 
Legge n. 240/2010; 

 CONSIDERATO che il bando di cui in epigrafe ha previsto la data del 4 gennaio 2025, ore 
12:00, quale termine ultimo per la presentazione delle domande di partecipazione alla 
selezione pubblica in parola; 

 CONSIDERATO che per la posizione messa a bando, alla data ultima per la presentazione 
delle candidature, non è pervenuta alcuna istanza di partecipazione; 

 CONSIDERATA la necessità di prorogare i termini di presentazione delle domande di 
partecipazione; 

 RITENUTO opportuno autorizzare la proroga dei termini di presentazione delle candidature 
della selezione pubblica di cui in epigrafe, 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Per le motivazioni di cui in premessa che costituiscono parte integrante del presente decreto, sono 
prorogati di ulteriori 15 giorni i termini per la presentazione delle domande di partecipazione di cui 
all’art. 3 del Bando di selezione pubblica per n. 1 (uno) posto da Professore a contratto, ai sensi 
dell’art. 23, comma 1, della Legge n. 240, del 30 dicembre 2010, emanato con D.R. n. 829 del 20 
dicembre 2024. 
Le domande dovranno pervenire secondo le indicazioni e le modalità previste nel bando sopra 
richiamato e comunque entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 20 gennaio 2025. 
 

Art. 2 
Per quanto non espressamente modificato dal presente decreto resta valido quanto disposto dal 
Bando di selezione di cui al D.R. n. 829/2024 e relativi allegati, che qui integralmente si intendono 
richiamati. 
 

Art. 3 
Il presente decreto di proroga dei termini è reso pubblico mediante affissione sull’albo ufficiale di 
Ateneo ed entra in vigore dalla data della pubblicazione. 



 
Roma, lì 4 gennaio 2025 
 
                  IL RETTORE 
                     (Prof. Vilberto Stocchi) 
 
 

Andrea Proietti


